
Søndag 24. November 2024 kl. 15.00
La Rondine / Svalen
Puccinis LA RONDINE i spektakulær opsætning fra La Scala i 
Milano.
Pris 160,- Længde: 160 min.

Dirigent: Riccardo Chailly

Romantisk opera i tre akter. Librettoen er skrevet af Giuseppe 
Adami efter en tysk libretto af Alfred Willner og Heinz Reichert. 
En smuk og følelsesladet komposition.

Lørdag d. 7. december kl. 15.00
Søndag d. 8. december kl. 15.00
André Rieus julekoncert 2024: Gold and Silver 
Pris 205,- inkl. et glas vin. Længde: 180 min.

Bliv klar til julen med André Rieus blændende julekoncert ”Gold and 
Silver”. Kun i biograferne! Denne magiske begivenhed, der fylder det store 
lærred med glæde, varme og
stråleglans, er selve indbegrebet af julens festlige ånd.
Gør dig klar til at blive ført til det fortryllende glamours vidunderlige verden 
- Andrés eventyrlige vinterland! Lad dit hjerte smelte under stråleglansen 
fra 150 lysekroner og 50 venetianske kandelabre og de magiske juleklassi-
kere du elsker. André Rieu får selskab af sit elskede Johann Strauss Or-
chestra, særlige gæstestjerner og den unge talentfulde Emma Kok.

Gå ikke glip af denne chance for at fejre musikken, kærligheden og den 
skønne juletid med André Rieus nye julekoncert i biograferne ”Gold and 
Silver”.

KULTURBIO byder på et udvalg af koncerter, operaer og musicals.

Kvalitet for enhver smag fra Europas største og mest berømmede scener og med tidens store stjerner.

Vises i Bio Langelands knivskarpe billedkvalitet og med fremragende lyd.

Find flere informationer om hver enkelt forestilling på www.biolangeland.dk

Billetter kan købes og bestilles som enkelt forestillinger i Bio Langeland,  
på biografens App og på www.biolangeland.dk.

Grønnegården 9 · 5900 Rudkøbing · Telefon:  62 51 17 00 · Email: mail@biolangeland.dk · www.biolangeland.dk



Lørdag d. 22. marts 2025 kl. 13:00
La Forza del destino / Skæbnens Magt
Pris 160,- Længde: 220 min.

Riccardo Chailly åbner sæsonen 2024-2025 med en ny opsætning af La forza del destino, hvor han 
dirigerer sin niende Verdi-opera på La Scala. Leo Muscato vil instruere endnu en rollebesætning af 
ekstraordinær prestige. Denne komplekse opera i dramaturgisk forstand blev første gang opført i Skt. 
Petersborg i 1862 og debuterede i sin endelige form på La Scala i 1869 med den berømte ouverture. 
La forza del destino indeholder nogle af Verdis mest mindeværdige melodier. 
Den har været fraværende fra programmet siden Verdi-jubilæet i 2001, hvor den blev fremført på La 
Scala af kunstnere fra Mariinsky Teatret i Skt. Petersborg; La Scalas orkester og kor har ikke opført 
den siden 1999.

Søndag d. 23. februar 2025 kl. 15.00
Puccini and The World
Pris 160,- Længde: 75 min.

Vidunderlig udendørs koncert fra Markuspladsen i Venedig. James Conlon dirigerer de optrædende 
stjernesolister til den smukkeste musik af Wagner, Ravel, Gershwin, Verdi og Puccini

Lørdag d. 11. januar 2025 kl. 15:00
Wicked - Part 1
Pris 105,- Længde: 160 min 

I to årtier har ”Wicked” betaget publikum på scenen og i år tager musicalen 
springet til det store lærred som en spektakulær filmbegivenhed.
”Wicked” er historien om heksene fra Oz, som aldrig er blevet fortalt.
Elphaba og Glinda møder hinanden på Shiz University i det magiske rige Oz 
og knytter et usædvanlige venskab. Men efter et besøg hos troldmanden i Oz 
bliver deres venskab sat på prøve, og deres liv går i meget forskellige retninger.

Lørdag d. 13. april kl. 15.00
Søndag d. 14. april kl. 15.00
André Rieu’s  
75th Birthday Celebration: 
The Dream Continues 
Pris 205,- inkl. et glas vin. Længde: 180 min.

André Rieu er blevet 75 år og vil gerne invitere dig med til at fejre 
hans fødselsdag, mens han sejler gennem sin hjemby Maastricht på 
en smuk båd med sit elskede Johann Strauss Orchestra ved sin side.

Vores helt nye biografspecial er en hyldest til Andrés barndomsdrøm 
om at danne sit eget orkester og rejse verden rundt. Filmen byder 
på et udvalg af Andrés yndlingsforestillinger under hans verdensom-
spændende turnéer og nogle af Johann Strauss Orchestras fineste 
øjeblikke med maestroen.

De fleste af disse koncerter har aldrig været vist på det store lærred 
før, så dette er din chance for at se Andrés ikoniske klassikere for 
første gang. Det er en stor fest – så kom ombord og vær med til at 
bringe den uforglemmelige fødselsdagsfest i biografen!


